АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 8 » декабря 20 23 года № 1733-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 1 к распоряжению

Администрации города Горно-Алтайска от 10 января 2023 года № 7-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в персональный состав Административной комиссии

при Администрации города Горно-Алтайска (далее – состав комиссии),

утвержденный распоряжением Администрации города Горно-Алтайска

от 10 января 2023 года № 7-р «Об Административной комиссии

при Администрации города Горно-Алтайска» позицию «Коченкову М.В.

(начальника отделения службы судебных приставов по г. Горно-Алтайку

(по согласованию) (в случае её отсутствия – Абраменко О.Ю. – ведущего

судебного пристава-исполнителя отделения судебных приставов

по г. Горно-Алтайску (по согласованию)) заменить позицией

«Галкина М.Н. – начальника Отдела  административной практики

Администрации города Горно-Алтайска».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать

его на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова

Ступак Е.Г., 2-82-12

2

А.Н. Ачапов

И.Ю. Лазарева